
 

 

 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea a trei consilieri județeni ca membri în Colegiul 

Director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 

Argeș 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de președintelui consiliului 

județean și Raportul nr.12172/18.08.2016 al Direcției Administrație Publică 

Comunități Locale; 

Având în vedere: 

 Art.6 și art.7 din Regulamentul Cadru de Organizare și Funcționare al 

Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului aprobat prin 

H.G. nr. 1434/2004, republicată și actualizată; 

 Art. 91, alin.5, lit.a), pct.2 coroborat cu art. 92  din Legea nr.215/2001 a 

administratiei publice locale, republicată și actualizată; 

 Avizul comisiilor de specialitate K3 și  K5; 

 Avizul secretarului județului; 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

ART.1. Se aprobă desemnarea ca reprezentanți ai  consiliului județean în 

Colegiul Director al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 

Copilului Argeș, a următorilor consilieri județeni: 

 

 Dl. Georgescu Nicolae; 

 Dna.Radu Cristina Maria; 

 Dna.  Doru Olimpia; 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.2.  Direcția Administrație Publică - Comunități Locale  si Direcția 

Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3.Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Institutiei Prefectului – județul Argeș; 

 Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș; 

 Consilierilor judeteni nominalizati la art.1. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.___ 

 

 
 


